ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº 111, DE 11 DE ABRIL DE 2024

PORTARIA Nº 111, DE 11 DE ABRIL DE 2024.

Dispões sobre designação de servidor como representante da
Administração, para atuação na fase de planejamento da
contratação de serviços comuns de engenharia inerentes à
elaboração de peças técnicas e gráficas de arquitetura e
engenharia, necessárias e indispensáveis à execução à execução
de obras, reformas, ampliações, alterações, adequações e
demais atividades correlatadas no município de Jucurutu e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUCURUTU, ESTADO
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo art. 49, inciso II, da Lei Orgânica do
Município.
RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora DALILA CRISTINA COSME
DE MORAIS (CPF: **6.**.414-** para elaboração do
documento “Termo de Referência” referente à fase de
planejamento da contratação, conforme dispõem legislações,
cadernos de logísticas, instruções normativas, orientações e
guias de órgãos competentes relativos ao objeto de contratação.

Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.
Retroagindo seus efeitos a 01 de abril de 2024.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

GABINETE CIVIL, Prefeitura Municipal de Jucurutu/RN,
11 de abril 2024.

IOGO NIELSON DE QUEIROZ E SILVA
Prefeito Municipal

RENILSON HENRIQUE DE BRITO
Secretário Municipal de Administração

Publicado por:
Renilson Henrique de Brito

Código Identificador:4F15BCC3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/04/2024. Edição 3262
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/